
                      

UFFICIO FINANZIARIO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  76  del  07/05/2015 
                           

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE RIMBORSO COMUNE DI SAN BENEDETTO IN PERILLIS. ANNO 2014  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Visto il d.lgs. 18/08/2000 n. 267;
Visto il d.lgs. 30/03/2001 n. 165;
Richiamato lo Statuto del Comune;
Richiamato il decreto del Sindaco n° 14  del 23/09/2013  di conferimento  incarico  di responsabile  del
servizio finanziario;
Premesso che con deliberazione della G.M. n° 36 del 17/03/2014  è  stato  attivato  il comando  per  sei
mesi del Sig. Giulio Ianni;
Che successivamente sono state adottate delle ulteriori proroghe del suddetto comando;
Che con delibera  GM  n°3 del 17/3/2014 è stato prorogato per 12 mesi fino al 17/3/2015;
Che  il Comune  di San Benedetto  in Perillis  ha  concesso  il  nulla  osta  e  autorizzato   tutti  i  periodi  di
comando del Sig. Ianni presso il comune di Bussi sul Tirino;
Che le spese sono a carico del comune di Bussi che su richiesta del comune di San Benedetto in Perillis
effettua il rimborso del costo del comando;
Vista la richiesta del Comune di San Benedetto in Perillis Prot. 1308 del 25/2/2015 relativa alla richiesta
di rimborso per il periodo gennaio/dicembre 2014  per un importo d i € 18283,94  ;
Dato  atto  che  le  presenze  in servizio  presso  il Comune  di  Bussi  sul  Tirino  del  Sig.  Ianni  sono  state
regolari;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Visto il bilancio del corrente esercizio che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa ;
Considerato che l' ente,fino all' approvazione del bilancio, lavora in dodicesimi;

DETERMINA

1. Di recepire quanto descritto in premessa e per tanto liquidare la somma di euro 18283,94 al comune
di San Benedetto in Perillis sul ccb iban IT22K0100003245401300304313;

2. Imputare la spesa al cap. 66/1 per € 17500,00  gestione residui 2014 e € 783,94 gestione 2015 del
bilancio c.a. che presenta all' uopo la copertura finanziaria .

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 365 del 07/05/2015 - Pagina 1 di 2



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  365  del  07/05/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE FINANZIARIOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 07-05-2015

Bussi Sul Tirino, lì 12-05-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

Bussi Sul Tirino, lì 12-05-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIAMARTUFI VERNERI

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 365 del 07/05/2015 - Pagina 2 di 2


